MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

ORDEM DE SERVIÇO Nº 7, DE 5 DE MARÇO DE 2020.

O PROCURADOR REGIONAL DA REPÚBLICA, CHEFE DA PROCURADORIA

REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe conferem a Portaria

PGR/MPF nº 994, de 27 de setembro de 2019, e o Regimento Interno do MPF, aprovado pela

Portaria PGR nº 382, de 5 de maio de 2015, DETERMINA:

Alocar a servidora LETÍCIA MENEGAZ WEBBER, ocupante do cargo de Técnico

do  MPU/Administração,  matrícula  nº  24.039-7,  no  Núcleo  de  Registro  e  Acompanhamento

Funcional, vinculado à Coordenadoria de Gestão de Pessoas, a fim de auxiliar no serviço, a partir de

03 de março de 2020.

Comunique-se.

MARCELO BECKHAUSEN

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  9  mar.  2020.  Caderno
Administrativo, p. 24.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/188729
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/188729
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/199498
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/199498
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764